
ZARZĄDZENIE NR 380/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu strategicznego ds. Akademickiego 
Szczecina 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącego 
Załącznik do Zarządzenia Nr 408/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 573/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r. , Zarządzenie Nr 468/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 października 2022 r., Zarządzenie Nr 501/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 
2022 r., Zarządzenie Nr 528/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 listopada 2022 r., Zarządzenie 
Nr 347/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lipca 2023 r.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 222/ 22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie 
powołania Zespołu strategicznego ds. Akademickiego Szczecina §1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Powołuję Zespół strategiczny ds. Akademickiego Szczecina, zwany dalej Zespołem, 
w składzie: 

Przewodniczący Zespołu: 

1) Marcin Gregorczyk- Kierownik Biura Promocji Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego; 

Członkowie:  

2) Daniel Wacinkiewicz – Zastępca Prezydenta Miasta ds. strategii i relacji z mieszkańcami; 

3) dr Monika Klein – Dyrektor Szczecińskiego Inkubatora Kultury; 

4) prof. dr hab. Kamil Kuskowski- Prorektor ds. studenckich, struktury organizacyjnej i rozwoju 
kadry- Akademia Sztuki w Szczecinie; 

5) Artur Ratuszyński – firma: S Movens Artur Ratuszyński; 

6) Dawid Hamera – Wolontariusz, doradztwo i wsparcie w komunikacji oraz współpracy z młodzieżą 
zamieszkującą na terenie Gminy Miasto Szczecin; 

7) Katarzyna Kozakowska – Główny Specjalista w Biurze Prezydenta Miasta.” 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. strategii 
i relacji z mieszkańcami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A31F4B95-A69B-4866-8625-7283B7220AED. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 380/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 4 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


